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Giocate V N P F S Reti

FC CAVALLINO B 16 6 5 1 0 14 3 11

A.MAIRANO 12 6 3 3 0 8 3 5

P.R MODA 10 5 3 1 1 14 3 11

A.C LODIVECCHIO 8 6 2 2 2 10 7 3

VILLANTERIO 8 5 2 2 1 4 4 0

FC VIZZOLO 7 6 2 1 3 10 9 1

AMICI DEL CALCIO 5 5 1 2 2 5 6 -1

LOCATE 5 5 1 2 2 5 9 -4

ATL. LODIVECCHIO 4 6 1 1 4 4 17 -13

CASELLE  L 1 6 0 1 5 4 17 -13

Squadra Punti
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11° Campionato di CALCIO Serale over 35

Stagione Sportiva 2013 - 2014
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	Comunicato Ufficiale   

	n° 8 del  30-11-13



	Il Comunicato Ufficiale è consultabile in rete e puo’ essere scaricato dal Web

collegandosi al sito www.uisp.it/lodi.


6 ° giornata di andata
	DATA
	6°giornata
	Ris.

	Lun
	25/11/13
	CASELLE  L
	A.MAIRANO
	0
	1

	Lun
	25/11/13
	VILLANTERIO
	A.C LODIVECCHIO
	0
	0

	Lun
	25/11/13
	FC VIZZOLO
	LOCATE
	0
	0

	Gio
	28/11/13
	AMICI DEL CALCIO
	CAVALLINO B
	1
	2

	Gio
	28/11/13
	P.R MODA
	ATL. LODIVECCHIO
	7
	0


TABELLINI 

	L
	25-nov
	A. Caselle
	A. Mairano
	0
	1

	Reti
	
	Cisarri D
	
	

	Ammoniti
	Cattaneo A
	Corti D
Tonini S
	 
	 

	Espulsi
	
	Torricelli G
	 
	 

	Arbitro
	IVAN
	MINERVA
	
	

	

	L
	25-nov  
	Villanterio
	A.C Lodi Vecchio
	0
	0

	Reti
	
	
	
	

	Ammoniti
	Gandini M
Mariuzzo R
	Asti M
Bertin S
	 
	 

	Espulsi
	
	
	 
	 

	Arbitro
	RENZO
	SCONFIETTI
	
	

	

	L
	25-nov
	FC Vizzolo
	A. Locate
	0
	0

	Reti
	
	
	
	

	Ammoniti
	Scacchi C
Panico M
	
	 
	 

	Espulsi
	
	
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARELLI
	 
	 

	

	G
	28-nov
	Amici del Calcio
	F.C Cavallino B.
	1
	2

	Reti
	De Gradi A
	Putelli E
Vinci G
	 
	 

	Ammoniti
	Spagnoli A
	
	
	

	Espulsi
	
	
	 
	 

	Arbitro
	ANTONIO
	MARNI
	 
	 

	

	G
	28-nov
	P. R Moda
	Atlet. Lodi Vecchio
	7
	0

	Reti
	Cabri P ( 4 )
Anghileri L
Lovagnini A
Ciceri A
	
	
	

	Ammoniti
	
	
	 
	 

	Espulsi
	
	
	 
	 

	Arbitro
	SAVERIO
	APRILE
	 
	 

	
	
	
	
	
	


Prossimo turno
	DATA
	7°giornata
	Ris.

	Lun
	02/12/13
	ATL. LODIVECCHIO
	AMICI DEL CALCIO
	 
	 

	Lun
	02/12/13
	CAVALLINO B
	VILLANTERIO
	 
	 

	Lun
	02/12/13
	LOCATE
	A.MAIRANO
	 
	 

	Lun
	02/12/13
	CASELLE  L
	P.R MODA
	 
	 

	Gio
	05/12/13
	A.C LODIVECCHIO
	FC VIZZOLO
	 
	 


Partite da recuperare

	DATA
	1°giornata
	Ris.

	Lun
	D.D
	VILLANTERIO
	AMICI DEL CALCIO
	 
	 

	DATA
	3°giornata
	Ris.

	Lun
	D.D
	LOCATE
	P.R MODA
	 
	 


CLASSIFICA GENERALE
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CLASSIFICA COPPA DISCIPLINA
	N° 
	Squadre
	N°
 Ammonizioni
	N°
 Espulsioni
	Punti
 Ammonizioni 
	Punti
 Espulsioni 
	TOTALE

	1
	P.R Moda
	2
	0
	2
	0
	2

	2
	Atlet.Lodi Vecchio
	2
	1
	2
	3
	5

	3
	FC Cavallino B.
	6
	0
	6
	0
	6

	4
	A. Locate
	7
	0
	7
	0
	7

	5
	F.C Vizzolo
	8
	0
	8
	0
	8

	6
	Villanterio
	6
	1
	6
	3
	9

	7
	A.C Lodi Vecchio
	7
	2
	7
	6
	13

	8
	Amici del Calcio
	7
	2
	7
	6
	13

	9
	A.Caselle
	9
	2
	9
	6
	15

	10
	A. Mairano
	11
	2
	11
	6
	17

	
	
	
	
	
	
	


DISCIPLINA
AMMONITI:
-
Villanterio
Gandini M
Mariuzzo R
-
A.C Lodi Vecchio
Asti M
Bertin S
-
A. Mairano
Corti D
Tonini S
-
A. Caselle
Cattaneo A
-
Amici del calcio
Spagnoli A
-
FC Vizzolo
Scacchi C
Panico M


DIFFIDE:
	Giocatore
	Squadra

	Sala M.           
	( A.Locate)

	Tortora D.       
	( Atletico Lodi Vecchio)

	Fasano D        
	( A.Mairano)

	Riboni R          
	( Villanterio

	Merlini S. 
	( Amici del calcio )

	Luongo S
	( A. Caselle )

	Spagnoli A        
	( Amici del calcio )

	Scacchi C
	( FC Vizzolo )

	Panico M
	( FC Vizzolo )


SQUALIFICHE  S. D. A    ( 1  GIORNATA ) :
-

SQUALIFICHE : 
-       Torricelli G  ( A. Mairano)  1 Giornata di squalifica - Espulso per comportamento irriguardoso verso avversario.
 
· AMMENDE : 

· Ammenda di 30€  alla società Villanterio per non aver consentito la disputa della gara Villanterio- Amici del calcio, a causa della impraticabilità del campo, dovuta alle righe del campo non tracciate come da regolamento.
· Ammenda di 15€  alla società Locate per spostamento gara  A. Locate – P.R Moda.


CLASSIFICA MARCATORI:
	N° Reti
	GIOCATORE
	SQUADRA

	7
	Cabri P
	P.R Moda

	4
	Putelli R
	FC Cavallino B.

	4
	Cisarri D
	A.Mairano

	3
	Abbattista G. 
	FC Vizzolo

	3
	Zito F
	A.C Lodi Vecchio

	3
	Putelli E
	FC Cavallino B

	2
	Luongo S
	A.Caselle

	2
	De Gradi A
	Amici del calcio

	2
	Grosso A.     
	A.Locate

	2
	Trivellato A
	A.Mairano

	2
	Mauri L
	A.C Lodi Vecchio

	2
	Capra E - Ciceri A
	P.R Moda

	2
	Musiu F
	FC Vizzolo

	1
	Crocetti D.- Scarpino G.- Napoli S.- Grimaldi R.- Bonoldi S- Brognoli C- Vinci G
	FC Cavallino B.

	1
	Cabri R. – Anghileri L -  Lovagnini A
	P.R Moda

	1
	Gentile A-  Bertin F - Marinoni R – Bertin S – Danieli C
	A.C Lodi Vecchio 

	1
	Bosio E – Bizzoni W
	A.Caselle

	1
	Mazza R- Di Zuzio A – Riccardi M
	A.Locate

	1
	Sarto B.- Torricelli G
	A.Mairano

	1
	Zafarano S- Boselli T- Neraccio M - Guerreschi G
	Villanterio

	1
	Tortora D -  Arcieri V- Moro F- Arienti G
	Atletico Lodi Vecchio

	1
	Merlini S – Lusuardi L - Altieri N  
	Amici del calcio

	1
	Spadafero M.- Spadafero L- Cascino E- De Paola – Porcu M
	FC Vizzolo


� EMBED opendocument.CalcDocument.1 ���
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